
ZARZĄDZENIE Nr 202/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1328/2017  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
przez  Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów  umów użyczenia, najmu oraz 
dzierżawy  części nieruchomości położonej przy ul. Helclów 2 w Krakowie pozostającej 
w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, 2348) zarządza się, co następuje:

           § 1. W zarządzeniu nr 1328/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów 
umów użyczenia, najmu oraz dzierżawy części nieruchomości położonej przy ul. Helclów 2 
w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej, § 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie :

„2) Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie – 
umowa najmu części pomieszczeń o powierzchni 2260,70 m2 usytuowanych w budynku 
głównym Domu Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na prowadzenie Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Siedzibę”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


